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Biesboschweg

R=5.60

aanbrengen 1 strek zweeds graniet
140x200x140 mm, uitstraling cf. Herengracht,
afvoegen met 2 componenten epoxy

Legenda nieuw

Legenda bestaand

aanbrengen beukenhaag (type, afmeting
en aantal volgens beplantingsplan)

aanbrengen 2 strekken zweeds graniet
140x200x140 mm, uitstraling cf. Herengracht,
afvoegen met 2 componenten epoxy

aanbrengen zitelement, type: Grijssen plane enkelzits
incl. 2 betonnen poeren 400x600x140 mm,
poeren max tot 300 mm onder maaiveld

aanbrengen afvalbak, type: Bammes Capitol 55 l
RAL 9005 incl. 2 betonnen poeren 250x250x300 mm,
poeren max tot 300 mm onder maaiveld

aanbrengen trottoirband
180/200x250 mm

aanbrengen speelkei d= 0,60 m à 0,80 m

aanbrengen straatbakstenen keiformaat
kleur: rood, dik 80-100 mm

aanbrengen betontegels 300x300x45 mm
halfsteenverband kleur: grijs

nieuwe hoogte in m t.o.v. NAP

aanbrengen vaste beplanting en
siergrassen (type, afmeting en aantal
volgens beplantingsplan)

verplaatsen bestaande zitbank
incl. 2 betonnen poeren 300x300x500 mm
poeren max tot 300 mm onder maaiveld

aanbrengen hekwerk van schapengaas
voorzien van schoor en 3 houten palen
∅ 120 mm h.o.h. 2,00 m

tb18

verplaatsen afvalbak,
poeren max tot 300 mm onder maaiveld

4.20

aanbrengen gralux grauwacke flachkorn
sortering 0/12  mm na verdichting dikte
gemiddeld 70 mm op scheidingsdoek

verkanting op één oor

aanbrengen Leon fietsleunhek RVS
dwarsstang, staanders hoh 1200 mm

aanbrengen speelboom
(levering door derden)

KF R

bestaande situatie
BGT

bestaande perceelgrens

bestaande haag

materiaalgrens

bestaande boom met stamdiameter in
mm

bestaand spijlenhekwerk

waterlijn

werkgrens

bestaande lichtmast

bestaand talud

bestaande inspectieput

bestaande hoogte in m t.o.v. NAP

kadastraal perceelnummer

MDE01 2939 sectie T

RDF bestaande straatbakstenen dikformaat,
kleur: rood

bestaande straatbakstenen keiformaat,
kleur: rood

bestaand hekwerk van schapengaas

3.98

Ø550

3.62

bestaande zitbank

bestaande afvalbak

bestaande brievenbus

beschermingszone waterkering

kernzone waterkering

30x30 G
bestaande betontegels 300 x 300 mm,
kleur: grijs

bestaande tafel

aanbrengen valbescherming van zand

aanbrengen Giro zandbakelement
900x600x270 mm

30X30

GRIJS

30X30
GRIJS

vb

vb AFSL WATER

Ø200 Ø200 Ø200 Ø200 Ø200 Ø250
vb

30*30
GRIJS

GRIJS
Ø300

Ø250
Ø250 Ø200 Ø200

Ø200 Ø200

vb

30*30

GRIJS

Ø400

Ø400

Ø450

30*30

GRIJS

BB22

vb

vb

vb

30*30

GRIJS

Ø450

Ø400

Ø350Ø200

Ø200

5.75
5.71

5.55

5.47

5.11

5.21

5.23

5.275.27

5.12

5.20

5.02

4.87

4.98

4.87

4.99

4.84

4.904.99

5.02

5.09

4.94

5.05

5.36

5.245.32

5.34

5.47

5.36

5.51

5.49

5.32

5.40

5.10

4.87

5.11

4.864.92

5.03

4.994.92

5.00

5.31

5.22

5.405.48

5.54

5.41

5.395.33

5.07

5.005.02

4.85

2.652.551.811.811.621.682.593.263.263.303.444.374.494.423.422.712.592.612.61
2.65

5.60

5.255.135.13

5.115.035.035.02

5.105.10

2.812.812.87
2.922.92
2.96
2.962.96

3.04

3.57 3.54

3.46

3.67
3.81

3.78

3.45

3.31

3.343.50

3.41
3.69
3.58

3.713.76

3.91

3.22

3.29

3.28 3.20
2.992.99

3.13 3.02

2.70

2.592.67
2.69

1.77

1.541.64

1.35

1.211.291.40

1.361.371.391.39

1.481.481.48

1.45

1.381.391.26

1.30

1.331.33

1.38

1.481.481.60

1.53

1.49

1.55

1.61

1.611.611.61

1.70

1.77

1.63

1.28

1.53

1.69

1.81

1.83

1.85
1.87

1.76
1.84

1.971.911.911.91

1.861.861.861.891.88

1.89
2.29
2.43 2.09

2.23
2.14

2.18

1.911.91

1.721.85

1.601.60

1.67

1.64

1.38

1.47

1.311.44

2.53

2.88
3.033.073.12

3.87

3.51

3.80

3.51

3.59

3.633.63

3.53

3.69

3.723.72

3.653.65

3.76

3.77

3.91

4.003.80

3.81

6.10

6.14

6.14
6.11

5.27

5.51

5.13

4.97

4.90
4.90

4.99

5.06

4.98

4.93
4.93

3.97

3.45

2.95

2.52

2.71

3.43

4.29

1.79

2.17
2.25
2.25

2.25
2.252.362.46

2.65

3.19

3.66

2.60

2.97

3.36

2.442.56

2.56

4.21

4.45

5.01
5.03

5.01

5.02 5.01

4.88

4.91

4.98

4.67

5.19

5.23
5.23
5.23

5.31

5.37

5.30

5.35

5.21

5.16

5.31

5.73

5.06

5.26

5.73

5.71

4.38
4.31

4.06

2.95

2.93

3.09

2.95

2.853.16

3.15

2.69

2.69

2.71

2.71

2.74

2.763.00

2.85

3.022.99

3.10
3.09

3.10

3.12

3.11

3.11

3.10

3.043.04

2.932.93

3.52

4.16

4.754.75

4.604.60

5.26

4.99

5.29

4.71

4.26

3.57

3.083.08

3.07 2.88
2.80 2.78

2.86

2.58

1.721.721.72

2.621.65

2.561.72

1.72

2.58

2.72

1.71

3.24
1.80

1.74

1.80

1.80 1.87

3.20

3.22

2.97

2.93

3.25

3.39

3.53

3.40

3.33

3.15

4.194.19

3.55

3.26

3.46

3.47

3.45

3.45

3.41

3.51

3.48

3.93

4.32

4.25

4.22

4.29

4.41

4.59

4.70

4.874.87

4.984.98

5.35

5.13

4.92

4.97

4.78

4.54

4.424.20

4.33

4.28

4.16

4.21

4.19

4.34

2.01

1.95

2.67

2.70

2.69

3.03

3.26

3.453.45

4.654.65

3.44

3.25

3.10

3.83

3.17

2.98

2.77

2.65

2.65

2.71

2.26

1.87

1.92

2.61

2.64

2.59

2.69

2.76

3.63

3.26

3.99

3.433.43

2.82 2.84

2.77

2.712.71

2.76

1.841.84

4.28

2.22

2.502.50

4.84

5.03

4.81

4.994.99
5.015.01

5.10

4.854.85

12-02-2019

■ 100

GRIJS

WILG Ø700

30*30 ROOD

30*30 GRIJS

CAI?

 Ø300

 Ø250

 Ø250
KF GRIJS

KF HEIDEPAARS

WILG Ø200

0.35

-0.77-1.29-0.56-0.39

-0.39-0.43
-0.69-1.14

-1.37-0.82

-0.94

-0.35

0.05
0.12

0.12

0.11

0.15

0.04

-0.86-0.83-1.48

-1.54
-1.51-1.31

-1.44-0.84

0.27

1.38

1.331.32

1.26

1.20

1.14

1.25

1.07

0.90

0.86

0.830.83

0.800.82

1.02

0.850.850.80

0.69

0.65

0.64

0.59

0.520.520.510.510.56 0.530.530.53

0.62

0.440.460.42
0.50

0.61

0.66

0.63
0.57

0.60

0.52

0.540.540.650.65

0.63

0.67
0.760.74

0.760.77

0.68 0.550.550.570.570.570.660.670.67

0.78

0.640.75

0.880.88
0.900.790.790.790.97

1.040.98

0.95
0.900.90

1.011.01
0.870.870.890.890.890.94

1.070.97

1.151.151.061.061.061.061.06

1.181.31

1.35

1.41
1.45

1.42

1.36
1.32

1.261.25

1.221.25

▼ 1.34

1.07

0.89

0.92

0.830.830.83

0.79

0.60

0.590.590.49

0.550.54

0.610.610.61

0.23

0.27

0.26

0.25

0.36

0.340.34
0.35 0.370.37

0.40 0.440.440.46
0.45
0.430.43

0.250.33
0.27

0.22 0.17

0.450.45

0.590.59
0.65

0.67
0.600.600.60

0.55

0.65

B

22-01-2020

A

KF

HE
IDE

PA
AR

S

E06

 

GRIJS

KF

HEIDEPAARS

30*30

GRIJS

vb

KF

RO
OD

GR
IJS

GRIJS

AFSL WATER

30*30
GRIJS

AFSL WATER

+2.62

+2.
79

+2.51

+2.56

CAI

inf
o

info

+1.49

+1.63+1.65

+1.65

+1.66

+1.51

+1.49

+1.61+1.61

+1.60
+1.64

+1.61
+1.59

+1.59

+1.60

+1.60+1.60+1.60

+1.61

+1.60

+1.60

+1.59+1.59

+1.60

+1.59

+1.60
+1.60

+1.47

+1.63

+1.67+1.64

+1.68
+1.68+1.67

+1.74+1.74

+1.84

+1.87

+1.84+1.84

+1.68
+1.66+1.66+1.66

+1.72+1.72
+1.62

+1.48+1.48

+1.68

+1.68

+1.73
+1.73

+1.71

+1.77
+1.77

+1.85

+1.77

+1.84
+1.93

+1.93

+1.91

+1.94

+1.95

+1.95

+1.92
+1.90

+1.71

+1.73

+1.66

+1.62

+1.48

+1.52

+1.50

+1.50

+1.70

+1.76
+1.75

+1.69

+1.69

+1.84

+1.85

+1.69+1.74

+1.50

+1.67

+1.52+1.55
+1.55

+1.67

+1.57

+1.68

+1.68
+1.68

+1.62

+1.71

+1.76
+1.76

+1.87
+1.87
+1.87

+2.08

+2.19

+2.28

+2.39

+2.59

+1.86 +1.82 +1.83 +1.82+1.82 +1.83
+1.84

+2.05
+2.06

+2.39
+2.39

+2.33

+2.40

+2.45
+2.45

+2.51
+2.50

+2.49

+2.45

+2.45

+2.45

+2.73

+2.71

+2.46

+2.43+2.44

+1.95
+1.95
+1.98

+2.02
+2.02

+2.04+2.09
+2.20
+2.20

+2.21
+2.21
+2.19+2.30

+2.50

+2.67

+2.17

+2.07

+2.02
+2.03
+2.03

+2.19

+2.24

+2.12
+2.12

+2.47
+2.46

+2.39
+2.39
+2.39

+2.59
+2.59

+2.62
+2.62

+2.63
+2.63

+2.65
+2.65

+2.71
+2.71

+2.61
+2.61

+2.62

+2.67

+2.70
+2.70

+2.76
+2.76
+2.76

+2.71
+2.71

+2.67
+2.67

+2.64
+2.64

+2.62

+2.61
+2.61

+2.59

+2.69

+2.65
+2.65

+2.53 +2.68

+2.68
+2.68+2.68+2.68

+2.68

+2.70

+2.73

+2.72
+2.72

+2.85

+2.80+2.80

+2.84
+2.84

+2.85

+2.85

+2.89

+2.84

+2.77

+2.73
+2.73
+2.72
+2.72
+2.72

+2.68

+2.58

+2.49

+2.70

+2.72

+2.72

+2.70
+2.73

+2.74

+2.75

+2.74

+2.45
+2.45

+2.68
+2.56

+2.55
+2.65

+2.49

+2.45

+2.40

+2.40

+2.46

+2.45
+2.70
+2.52

+2.41

+2.58

+2.65
+2.64
+2.64
+2.64
+2.65

+2.68

+2.70 +2.72
+2.62+2.63

+2.59

+2.58
+2.62+2.56

+2.77

+2.64

+2.70

+2.74

+2.83+2.84

+2.89

+2.78

+2.78+2.78
+2.66

+2.68

+2.72

+2.75 +1.63

+2.63

+2.70

+1.59

+2.79+2.79

+2.80

+2.81

+2.81

+2.80+2.80
+2.80+2.80

+2.69
+2.70

+2.82+2.82
+2.78

+2.79

+2.57

+2.59
+1.66

+2.65

+3.33

+2.86

+2.92+2.92
+3.13

+2.93

+2.92
+2.92 +2.92

+2.92

+2.
93

+2.
87

+2.
91 +2.

93

+2.88
+2.95

+2.
74+2.
73

+2.
65

+2.
69+2.

74

+2.
72

+2.
68

+2.
66

+2.
61

+2.
61

+2.
61

+2.
61

+2.
61

+2.
61

+2.
76

+2.
84

+2.
86

+2.
78

+2.
78

+2.
78

+2.
76

+2.
75

+2.
75

+2.
75

+2.
75 +2.

76

+2.
81

+2.
60

+2.
60

+2.
60

+2.
60

+2.
61

+2.
59

+2.
55+2.
50+2.
56

+2.
56

+2.
55

+2.
56

+2.
72

+2.
72

+2.
72

+2.
87

+2.
87

+2.
75

+2.
75

+2.
81

+2.
81+2.

78+2.
71

+2.
71

+2.
79

+2.
77

+2.
77

+2.
68

+2.
65+2.

57
+2.

55
+2.

55

+2.
57

+2.
55

+2.
55

+2.
54

+2.
54

+2.
60

+2.
52

+2.
51

+2.
51

+2.
51

+2.
51

+2.
52

+2.
49+2.
46

+2.
45

+2.
45

+2.
47

+2.
45

+2.
45

+2.
45+2.

47
+2.

46 +2.
44

+2.
40

+2.
40

+2.49
+2.58

+2.
41

+2.37+2.37
+2.47

+2.46

+2.43+2.42+2.42+2.42+2.42
+2.50
+2.53

+2.59

+2.
59

+2.68+2.68+2.
68

+2.71+2.71+2.71

+2.69
+2.68+2

.68

+2.71

+2.
66

+2.69+2.69
+2.69+2.70

+2.70 +2.73
+2.72

+2.63

+2.68
+2.71

+2.63+2.63

+2.69

+2.69+2.69

+2.69

+2.63

+2.63+2.63

+2.61+2.61

+2.71
+2.70+2.69

+2.68+2.69

+2.69

+2.62

+2.59+2.59

+2.56

+2.62

+2.66+2.66

+2.70

+2.68
+2.63

+2.71
+2.71+2.71
+2.70+2.70

+2.61+2.61

+2.69

+2.67
+2.62+2.62

+2.64+2.64
+2.68+2.68

+2.70+2.70+2.70+2.70+2.
65+2.65+2.67

+2.60

+2.45+2.46

+2.46

+2.50+2.50

+2.55+2.55
+2.59

+2.62+2.62

+2.66

+2.66

+2.64+2.64

+2.61+2.61

+2.52

+2.49+2.49+2.49

+2.51+2.51

+2.45
+2.45

+2.43

+2.50

+2.54+2.54

+2.50+2.50

+2.49+2.49+2.50

+2.54+2.54

+2.56+2.56

+2.55

+2.50+2.50
+2.50+2.50

+2.58

+2.53

+2.54+2.57

+2.45+2.45
+2.47+2.47

+2.47

+2.49

Ø100

Ø100

Ø1100

Ø900

Ø900

Ø800

Ø900

Ø1100

Ø550
Ø250

Ø400

Ø550

Ø550

Ø550

Ø100

Ø550

Ø550

Ø550

Ø200

AFMETING:30*30

GRIJS

Ø600

Ø400

1.54
1.51

1.53

1.57
1.50

1.541.54

1.571.52

1.52
1.53

1.52
1.53

1.551.561.56
1.601.601.591.59

1.91
1.92

2.01

2.49
2.49

2.52
2.51

2.51
2.51

2.47
2.51

2.52
2.49

2.522.52
2.522.522.54

2.54
2.532.53

2.462.46

2.472.46

5.34

5.375.44

6.00

5.99

5.92

5.30

5.215.21

5.41

3.86
5.27

5.28

4.13
4.15

5.26

4.72

4.64

4.514.244.24
4.15

4.12

4.12

4.034.03

4.024.02
4.024.09

4.02

4.04

3.923.92

3.943.94

4.06

4.13

2.17

3.96

3.87

3.543.54

2.31

3.83

3.85

3.97

3.93

3.79

3.843.84

3.81

3.91

3.91

4.17

4.08 4.02

3.96

3.92

3.62

3.95

4.22

4.32

4.33

4.24

4.25

4.19

4.14

4.13

3.81

3.90

3.69

3.98

3.90

3.84

3.77

3.71

3.823.82

3.61

4.08

4.13

3.67

3.21

3.44

3.663.66

3.68

3.68

3.74

3.56

3.59

3.67

3.713.71

3.70

3.66

3.62

0.39

0.46

3.69

3.74

3.69

3.793.79

3.783.783.78

3.58

ø 150

ø 150

■ 100x150

Situatie
schaal: n.v.t.

tekeningnummer

documentstatus

omschrijving

project

opdrachtgever

vanbladnr.

be
st

an
ds

na
am

 :

A:

T:
E:
I:

getekend gecontroleerd

sh
ee

tn
aa

m
:

versie

projectnummerwerkomschrijvingsnummer

datum

formaat schaal

A:

T:

E:
I:

omschrijving

R&L CONSULTANTS

Gemeente Drimmelen
4920 AA Made
Postbus 19

140162

www.drimmelen.nl
gemeente@drimmelen.nl

Herinrichting
Parkje te Drimmelen

Uitvoeringstekening
Nieuwe situatie 

RL19GD1098 1098.02-UO-021 1

22-01-2021 DEFINITIEF 1

1:200

A. Fatehifar F.J.M. Hazen

RL19GD1198

R&L Consultants
Distributiestraat 31
4283 JN Giessen
0183 - 30 71 73
www.rlconsultants.nl
info@rlconsultants.nl

20
21

02
2_

10
98

.0
2 

pa
rk

je
-U

O
.d

w
g

02
- N

ie
uw

e 
sit

ua
tie

A1

maten in meter [m], tenzij anders vermeld
materiaalmaten in millimeters [mm], tenzij anders vermeld
peilmaten in meter [m] t.o.v. NAP, tenzij anders vermeld 
kabels en leidingen indicatief weergeven

coördinaten in meter [m] in het actueel RD-stelsel, tenzij anders vermeld

Nieuwe situatie

2.2

Schaal: 1:200

2.2

AutoCAD SHX Text
Tekstvak


	Sheets and Views
	02- Nieuwe situatie




